Bid Questions and Answers Report Date & Time: 4/29/2015 2:20:33 PM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland,
FL 32720
District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5527

Project: 433615-1-52-01

Letting Date: 4/29/2015

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 15

Question: 9874: Where are the striping plans for this job? There were none in the Posted:  4/20/2015 10:55:48 AM
pdf file for this contract.

Answer: Bid Question Response #9874: The striping quantities shown in the Status: ANSWER PUBLISHED

summary of quantities table are placed through the project. The item
call-outs can be found on individual plan sheets. No separate striping Posted:  4/24/2015 4:41:22 PM
plans are included.

Question: 10007: Regarding the handrail, on sheet 25, stations 611+87.94 to Posted:  4/24/2015 11:16:59 AM
611+96.20 and 611.87.73 t0 611.95.98
show handrail. These stations are not on the summary of quantities. Do
these stations get handrail?
Thanks
Donna Sandroni

Answer: Bid Question Response #10007: The rail shown on plan sheet 25 shall Status: ANSWER PUBLISHED

be installed.
Posted: 4/24/2015 4:38:57 PM



